ГОБПОУ «Липецкий областной колледж искусств им. К.Н. Игумнова»

Протокол №1
заседания комиссии

по переводу студентов
обучающихся с платного обучения

на бесплатное

от 04 июля 2018 года

Присутствовали все члены комиссии в составе:
Председатель комиссии

Веселова О.В.- директор колледжа
Члены комиссии

Евсеева А.В.- заместитель директора
по учебной работе

Медведева Е.В.- заместитель директора
по учебной работе

Шляхтина Е. М.- заместитель директора
по методической работе, секретарь

Фаустова И. В.- заместитель директора
по воспитательной работе

Ногайцева Л. М -  председатель ПЦК Социально - культурная
деятельность и Библиотековедение

Кокшин Д.Н.- председатель ПЦК Музыкальное
искусство эстрады

Повестка дня:
1.Перевод студентов 2 курса специальности 51.02.02 Социально-культурная
деятельность (по виду) Организация и постановка культурно-массовых
мероприятий и театрализованных представлений с платного на бесплатное
обучение: Панченко Анастасии, Гордеевой Анастасии, Тихонова Романа,
Кузнецовой Алисы.

Слушали:
1.Заместителя директора по учебной работе Евсееву А.В., которая сообщила
следующее.
1.1. Студентка Панченко Анастасия подала заявление о переводе с платного на
бесплатное обучение, так как окончила 1 и 2 семестр 1 курса с оценками на
«отлично». Задолженности по оплате не имеет. Дисциплинарных взысканий
нет.
1.2. Студенка Гордеева Анастасия подала заявление о переводе с платного на
бесплатное обучение, так как окончила 1 и 2 семестр 1 курса с оценками на
«хорошо» и «отлично». Задолженности по оплате не имеет. Дисциплинарных
взысканий нет.

1.3. Студент Тихонов Роман подал заявление о переводе с платного на
бесплатное обучение, так как окончил 1 и 2 семестр 1 курса с оценками на
«хорошо» и «отлично». Задолженности по оплате не имеет. Дисциплинарных
взысканий нет.
1.4. Студентка Кузнецова Алиса подала заявление о переводе с платного на
бесплатное обучение, так как окончила 1 и 2 семестр 1 курса с оценками на
«хорошо» и «отлично». Задолженности по оплате не имеет. Дисциплинарных
взысканий нет.
Евсеева А.В. предложила перевести представленных студентов с платной
формы обучения на бесплатное обучение.

Голосовали:
«за» - 7 человек
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет

Постановили:
Заслушав информацию Евсеевой А.В. и рассмотрев личные заявление
обращающихся и предоставленные документы, комиссия приняла решение на
основании приказа Минобрнауки России от 06.06.201 Зг. № 443 «Об утверждении
порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным программам
среднего профессионального и высшего образования, с платного обучения на
бесплатное»:

1. Перевести с платной основы обучения на бюджетную студентку 2 курса
специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность
(Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений) Панченко Анастасию.

2. Перевести с платной основы обучения на бюджетную студентку 2 курса
специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность
(Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений) Гордееву Анастасию.

3. Перевести с платной основы обучения на бюджетную студента 2 курса
специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность
(Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений) Тихонова Романа.

4. Перевести с платной основы обучения на бюджетную студентку 2 курса
специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность
(Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театрализованных представлений) Кузнецову Алису.

Секретарь Е.М. Шляхтина